PROCESSO
COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL,

ENSINO E FORMAÇÃO CEPEF-CAU/RR

INTERESSADO CAU⁄RR

ASSUNTO

DELIBERAÇÃO Nº 005/2018 – ENCAMINHA PARA 35° PLENÁRIA ORDINÁRIA

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às nove horas e

vinte, na sede do CAU/RR, situado na Avenida Major Willians, número novecentos e

treze, no bairro centro, na Cidade de Boa Vista, Estado de Roraima a COMISSÃO DE

ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO – CEPEF-

CAU/RR  se reuniu e delibera:

1 - Aprovação do Registro de Pessoa Jurídica:

 Mercantil Luara;

 R. DO. C. Silva Eireli

Boa Vista-RR, 17 de abril de 2018.

SHARON LORRAYNE MENDES TORREIAS __________________________________

Coordenador

MAX WEBER CARVALHO FEITOSA    ____________________________________

Coordenador Adjunto

RODRIGO EDSON DE CASTRO ÁVILA      ____________________________________

Membro